
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 9Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,1000, 1349, 1432) oraz art. 145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 917, 1000, 1076, 1608,1629) zarządzam co nastepuje:

§ 1. W dniu 24 grudnia 2018 r. i 31 grudnia 2018 r. wprowadza się skrócony czas dla pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim.

§ 2. Urząd Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim w tych dniach czynny bedzie do godziny 14.00.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 1571286A-0A4A-4361-AB3E-9A1CAF0A5557. Podpisany Strona 1 z 1




